SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0511/2018

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo  n.

002546/2018-84 da PRÓREITORIA DE EXTENSÃO desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar a servidora SILVANA NASCIMENTO DA SILVA, ocupante

do cargo efetivo de Recreacionista do quadro de pessoal desta Universidade,

para responder pelo Cargo de Direção de Pró-Reitor de Extensão, código CD-2,

em substituição ao  titular  desse Cargo,  o  Professor  do  Magistério  Superior

NELSON JOSÉ DE SOUZA JÚNIOR, no período de 29 a 31 de janeiro de 2018,

por  motivo de viagem à  Cidade de Breves/PA, para participar do “Colóquio

sobre   Governança,   Desenvolvimento   e   Controle   Social   na   Ilha   do   Marajó:

Construindo uma Agenda de Inclusão Social”.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de janeiro

de 2018.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria